
 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD

12345678911

GUIA DE REMISION

T001-48

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2025-07-10 04:07:36
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2025-07-10
MOTIVO DE TRANSLADO: Otros
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte privado
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 5000
NÚMERO DE PAQUETES: -

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

JP PRODUCCIONES GENERALES EIRL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 20608361074

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

12345678 Giovanny, Pachas AST125

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - La Molina - asdfgbhnj

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Junin - Satipo - Satipo - ASDFGHJ

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

7

5

3

1

1

FR00003

FR00053

FR00002

FR00014

FR00006

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

ARANDANOS 125 gr

TUNA VERDE

AGUAYMANTO SIN PELAR 250 gr

FRESA

CARAMBOLA

OBSERVACIONES : ALQUILER
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